
Ting avvirkelig verdi har ingen prislapp.
Heller ikke brukte klær.



Ved å tillate Fileks til å sette utsine
innsamlingsbokser sammen med andre aktører,
så får forbrukeren selvvelge hvilke
organisasjoner og tiltak de ønsker å støtte. Deter
også lettere å unngå overfylte innsamlingsbokser
når deter flere å velge mellom. Deter viktig å
sjekker opp de ulike aktørene på markedet, for på
denne måte å luke utde useriøse. Selver Filekset
helnorsk selskap med hovedkontor på Stranda på
Sunnmøre og med egen avdeling i Bergen.

Lesmere om oss på www.fileks.no

For hver utplassering gir Fileks dere 1000 kroner per år pr
innsamlingsboks. Beløpetkan dere anse som en husleie for
en ellers ubenyttetplass, eller dere kan gi detvidere til en våre
samarbeidspartnere; Barnekreftforeningen eller Stiftelsen
Norsk Luftambulanse.



Flere avoss har selvbarn og vi vil gjerne gi noe tilbake til samfunnet ved å
støtte ulike tiltak for barn og unge i vår region. Først og fremst støtter vi
lokale kulturtilbud med 1% avårlig overskudd. I tillegg støtter vi to store
norske organisasjoner som bidrar til å hjelpe mange, nemligen
Barnekreftforeningen og Stiftelsen Norsk luftambulanse. I 2019 donerte
Fileks nærmere 350.000 kroner samlet til disse to organisasjonene, noe vi
er svært stolte av.

Vår målsetning er at vi skal
spille en vesentlig rolle for å
skape en bedre framtid. Dette
oppnår vi ved å ta gode
miljøvalg og å ha en bevisst
holdning til naturvern. Som et
ledd i denne prosessen er vi
med på å skape viktige
arbeidsplasser i vår region..



For atgjenvinning avtøyskal bli effektivt, må boksene plasseresutder
folk ferdesog der deter plasstil å stoppe med bil. Ofteer dette ved

dagligvarebutikker, etablerte kommunale samlepunkter, barnehager,
skoler, osv. Vi er heltavhengige avå sette utnye bokser for å øke

tilskuddettil våre samarbeidspartnere og å opprettholdevarige norske
arbeidsplasser og etbærekraftig samfunn.

Fileksplasserer oftesten bokspå hvertsted og denne tømmer og vasker
vi hver uke. Viser detseg atbehoveter større, så kommer vi to ganger pr

uke eller vi tar kontaktog ber om plasstil en til bokstil. Våre
innsamlingsbokser tar liten plassog er på kun 116 x116cm. Den kan stå
på alle typer underlag (asfalt, singel, grus, osv.) da vi bolter den fastså

den tåler detnorske klimaetåretrundt.

Om dere ønsker å avsluttesamarbeidetmed ossså fjerner vi boksenepå kortvarsel.

Våre beste referanser får dere fra:
Barnekreftforeningen v/Frode Tilseth tel. 908 95853

Stiftelsen Norsk Liftambulanse v/Erland Kroken tel. 909 93665

Filekser alltid tilgjengelig på 41376 676
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